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Referat 

Bestyrelsesmøde torsdag d. 15. maj 2025 
19:00-21:00 i KLG 

 
Deltagere: Bjørn B. Lauritzen (BBL), Hans-Anton Sørensen (HAS), Allan M. Skydt (AMS), Birgitte Edens 
(BE), Lars O. Lasgaard (LOL), Morten Mortensen (MM), Hans Erik Mogensen (HEM) 
 
Afbud: Steen Jensen (SJ), Susanne Olesen (SUO) 
 
 

Dagsorden: 
 
Beslutningspunkter: 
 
Kl. 19:00 til 21:00 
  

1. Godkendelse af dagsorden 
Godkendt. 
 

2. Godkendelse af referat fra seneste møde. 
Godkendt 

 
3. Evt. opfølgningspunkter fra sidste møde, samt 

gennemgang og opdatering af aktivitetsplan. 
Opdateret og gennemgået. 
 

4. Budgetopfølgning ultimo april, herunder opdatering af 
medlemssituationen. 
 
Der er forud for mødet fremsendt materiale fra kontor & kas-
serer, og det viser at vi overordnet følger budgettet, og på 
medlemssiden viser oversigten 991 registrerede pr. 1. maj, 
hvilket er en tilgang på 30 fra d. 1. april (heraf er 24 prøve-
medlemmer). 
 

5. Tillægsbevilling til køb af 1-2 brugte golfbiler til klubben, 
samt supplering af golfsæt til udlejning for begyndere på 
herresiden. 
 
Bevilling til køb af 1 golfbil (kr. 22.000,-) blev besluttet, og der 
undersøges muligheder for køb/aftale omkring yderligere 1 bil. 
Samtidig blev der besluttet og afsat midler (kr. 20.000,-) til køb 
af nye golfsæt. 
 



    BESTYRELSEN 

 
 

 
6. Ejendomsskattebillet 2025 for Damsø Plantage vs. Grund-

skyld fremadrettet (Kommune, Vurderingsstyrelse og/eller 
Skat). 
 
Ifm. købet af Damsø Plantage har klubben modtaget opkræv-
ning for Grundskyld over 2 rater i 2025, hvilket vil blive betalt, 
men da vi er undtaget for dette på eksisterende areal skal der 
undersøges muligheden for fritagelse af nyt areal fremadrettet 
også. 
 
Klubben har netop i denne uge (20) modtaget bekræftelse på 
arealsammenlægningen, så der nu samlet rådes over 736.469 
m2 eller 73,65 hektar jord. 
 

7. Fastsættelse af datoer og drøftelse af punkter til årets 
Temadage. 
 
Datoerne blev fastlagt til torsdag d. 19. juni & søndag d. 28. 
september, og foreløbige punkter er noteret og dagsordner 
bliver udarbejdet efterhånden som vi kommer nærmere på 
datoerne. 

 
8. Personalesituationen hos greenkeepere, og potentiel løs-

ning som eventuelt kan betyde budgetoverskridelse 2025. 
 
Greenkeeperstaben har været reduceret mandskabsmæssigt 
de første måneder af året på grund af sygdom og dette i kom-
bination med udfordringer med at hverve nye kræfter, har givet 
besparelser ift. budget, men der er en mulighed for ansættelse 
af en permanent løsning, hvilket bestyrelsen har givet grønt lys 
til at arbejde videre med, dog kan det først endelig besluttes 
når alle detaljer kan fremlægges til godkendelse. 
 
 

9. Forslag fra medlemmerne. 
 

To medlemmer henvender sig vedr. forhold omkring bunkeren 
hul 11 og den ene går på manglende pleje, da der er observeret 
græs i bunden, og den anden henvendelse er med et ønske om 
ændringer pga. trinnene på trappen, der ifølge medlemmet 
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kræver et gelænder, og samtidig menes skrænterne at være 
meget stejle. 
Bestyrelsen takker for henvendelserne, og kan til det første 
punkt oplyse at observationen er videregivet til baneudvalg & 
greenkeepere for udbedring, og mht. punkt 2, så kan det kan 
oplyses, at endnu ikke ændrede bunkers på hul 9 og bag-9 
(deriblandt også hul 11) står for tur når Etape 3 i vores Master- 
& Udviklingsplan påbegyndes, som påbegyndes medio/ultimo 
august måned i år, så ændringer er på vej. 
 
To medlemmer henvender sig vedr. de nye bunkers på banen, 
og foreslår at ”skægget & hængende haver” tages bort på alle 
nyanlagte bunkers på banen, og der spørges supplerende 
hvorfor man ønsker at gøre spillet vanskeligere for mellem- & 
højhandicap spillere, samt om designet af de nye bunkers hører 
hjemme på anlægget i KLG.  
 
Bestyrelsen takker for henvendelsen, og kan oplyse at vi siden 
2019 har arbejdet med planerne for banen, samt siden 2021 
med vores valgte arkitekt Chris Haspell. Der er afholdt flere 
medlems- & informationsmøder ifm. det nye layout, hvor tanker 
& ideer er præsenteret/drøftet med interesserede medlemmer 
løbende, der er lavet flyers og informationsmateriale, og i hele 
forløbet har der været fokus på at golf skal være sjovt, at 
golfbanen skulle opdateres så det svarer til spil og udstyr dags 
dato, og hermed sikre en relevant/interessant bane som kan 
fastholde medlemmer & greenfeespillere mange år frem. Alt 
dette ud fra devisen ”Risk & Reward” og ud fra arkitektens 
tanker om, at man skal kunne se de udfordringer man møder på 
banen, samt indeholde udfordringer til såvel lav-, mellem- &  
højthandicappere, hvilket vi mener er lykkedes at efterleve når 
vi ser resultaterne af Etape 1 & 2 (inkl. kommende Etape 3 i 
vores Master- & Udviklingsplan for 18-hullers banen senere på 
året), så der er ikke planer om at ændre på bunkers (ud over 
løbende pleje & vedligehold), og der er ikke lavet tiltag for at 
vanskeliggøre spillet, men derimod udfordre på alle niveauer, 
og designet passer til KLG, men vi respekterer naturligvis at der 
kan være andre meninger herom i en klub med ca. 1.000 
medlemmer.  
 
Et medlem henvender sig med forslag om opmærkning af båse 
på parkeringspladsen, da det menes at flere bruger 1½ p-plads 
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Bestyrelsen takker for henvendelsen, og der er ikke umiddelbart 
planer om opmærkning på eksisterende p-pladser, men forslag 
er noteret som et forbedringspunkt til fremtiden når der kan/skal 
afsættes penge til ny asfaltbelægning på p-pladsen.  

 
 
Orienteringspunkter: 

 
1. Orientering fra manager. 

 
MM havde forud for mødet fremsendt materiale til bestyrelsen, 
hvor følgende kan nævnes: Træningshold & tilbud er startet op 
i april og flere følger når Nikolaj er på fuld tid. Samarbejde med 
efterskolen er startet op til et begynderkursus, og der arbejdes 
fortsat på en golflinje til august. Rekrutteringsprogrammet med 
4 arrangementer før ferien kører videre i kombination med ”en 
gave for livet”, og næste Åbent hus er d. 25/5, kl. 10:00-12:00. 
Der arbejdes sideløbende med projekt ”gratis spil” før og/eller 
efter ferien i samarbejde med DGU omkring markedsføringen. 
Der arbejdes med forberedelserne til Company Day m.m., og 
forsøg på at blive mere målrettet i vores kommunikationen via 
infomail til medlemmer, samt andre platforme. Der arbejdes på 
at genetablere et udvalg til forefaldende arbejde i- og omkring 
klubhus, pavillon, mv. 
 

2. Orientering fra baneudvalgsformanden  
 
Dræn på hul 4 og 6, samt broen på hul 4 er færdiggjort, og på 
hul 9 fortsætter arbejdet med forberedelser til besøget v/vores 
banearkitekt Chris Haspell i august måned. Ved maskinhuset 
er KLG InDoor/Trackman Studio ryddet, og arbejdet med klar-
gøring til etablering af bag-skabe påbegyndes inden længe. 
 

3. Eventuelt og næste møde torsdag d. 3. juli 2025. 
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For referatet Hans A. Sørensen 

 

 

 

 

 

Hans Anton Sørensen (Formand)  Steen Jensen (Næstformand) 

 

 

 

Allan Skydt (Kasserer)   Bjørn Lauritzen (Baneudvalgsformand) 

 
 
 
Susanne Olesen (Sekretær) 
 
 
 


